
 ПРАВ   АГОЛ 22.4.2020 

1. Означи ги со симболот за прав агол правите агли во многуаголниците.  

 
 



2.  Со жолта боја обој ги многуаголниците кои имаат еден прав агол, со црвена оние кои имат 

два прави агли, со сина оние кои имаат три и со зелена многуаголниците кои имаат четири 

прави агли! 

 
3.  Нацртај многуаголник кој има еден прав агол, многуаголник кој има два прави агли, 

многуаголник кој има три и многуаголник кој има четири прави агли! Означи ги правите агли 

со симболот за прав агол. (За цртње на многуагониците употребувај ги шаблоните за кварат и 

правоаголник на твојот линијар.) 
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